QP.
Jpa/ma/)íCô cia %átâmcíco (á^a^^úUca cie (Sfao^ SRx^a^/a^y-a/mcyL

(hm Mj

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 367/2020

São Roque, 14 de dezembro de 2020.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 215/2020, de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins

Arruda, Rafael Tanzi de Araúio, Newton Dias Bastos, Alfredo Fernandes Estrada

e Rafael Marreiro de Godov, pelo falecimento do estimado Senhor DR.

MARCELO RÔMULO GUZZON, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa

de Leis, na 42® Sessão Ordinária, realizada em 14 de dezembro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Família enlutada do estimado Senhor

DR. MARCELO RÔMULO GUZZON

PROTOCOLO N° CETSR 14/12/2020 -15:22 10116/2020

Mc

csj(

tO(

O);
o.

CM <

E
0) .

<

LU-

>

UJ-
Q

o"
O
cn

o

LU
<
cn
CO

o
CL

B'
c.

o •

o"
•D

ÇD
•q.
O
ü

«O*

O.

C .
Q)

E

SípiS

a^íítóí

Oa'nia''/^a u/nLci^tcolclci (Pó^tâficiu- Q^ycie (Sa,o^ VP\.\yOCj.ue.
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: cannarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / \2. / 2C2-0

MOÇÃO NO 215/2020

De Pesar pelo falecimento do estimado
Senhor Dr. Marcelo Rômulo Guzzon.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 11 de dezembro de 2020, aos 44
anos de idade, o estimado Senhor Dr. MARCELO RÔMULO GUZZON.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta
vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Marcos Roberto
Martins Arruda, Rafael Tanzi de Araiíijo, Newton Dias Bastos, Alfredo Fernandes
Estrada e Rafael Marreiro de Godoy solidarizam-se com a família e REQUEREM
ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de
Pesar pelo falecimento do Senhor MARCELO RÔMULO GUZZON.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de

Freitas, 11 de dezembro de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Endereço: Rua Osvaldo MisquIatI, n° 585, Distrito de Maylasky, São Roque-SP. CEP 18143-070
PROTOCOLO N° CETSR 11/12/2020 - 09:06 10010/2020 /vtc

CM rr

CO

SP
o cn
CM N

1°
S--Soo ^
2 s
CO o

CM ^
CO E

<-£
Q (D
13
Dc g

< c

0} Q.
C íí

•g>-c:
O (/)
o
•o ^
ro Ò3
'o.—-
•o (O
ü c

-0) "o)
o';=:

0)

E-È
3 Q)

LU ro

Q/^{unú>i^i/a/cía^ Ç^wyéiUca (^^o-
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

lii 11 Mi •I••• 11 lii 11III11 ••! •IIn 11 ill iiiiii III
OAB

98°SUBSECÇAO DE SÃO ROQUE
RUA JOSÉ CASALI 51

JARDIM MARIA TRINDADE

18133-430 São Roque-SP

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br